PAGE
17

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23 мая 2014 года                                                                                 № 52
с.Чантырья

«Об утверждении реестра
муниципальных услуг муниципального

образования сельское поселение
Мулымья»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования сельское поселение Мулымья, ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального образования сельского поселения Мулымья (приложение № 1).

2. Постановления администрации сельского поселения Мулымья от  27 февраля  2012 года № 26 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление распространяет правоотношения с 01 января 2014 года.

4. Настоящее постановление подлежит обнародовать в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья                                                А.С. Заречук